













ALLERGEN CHART

										
Menu Item	Gluten	Wheat	Egg	Milk	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Fish	Soy	Shellfish
Baja Chicken	●	●	●	●					●	
Cheesesteak	●	●	●	●					●	
Crispy Chicken Buffalo Ranch	●	●	●	●					●	
Diablo Turkey	●	●	●	●		●			●	
Ham & Swiss	●	●	●	●					●	
Meat Lovers Pizza Sub	●	●		●					●	
Plant-Based Crispy Chick'n GF V	●	●	●	●					●	
Roasted Veggie GF V	●	●		●					●	
Roasted Veggie Pizza Sub GF V	●	●		●					●	
Rueben Sub	●	●	●	●					●	
Salami	●	●		●					●	
Shawarma	●	●		●					●	
Tuna Salad	●	●	●	●				●	●	
Baja Sauce GF V			●	●					●	
Caesar Dressing			●	●				●	●	
Canola Oil GF VG										
Chipotle Lime Ranch Dressing GF V			●	●					●	
Chipotle BBQ Sauce GF V										
Frank's Red Hot GF VG										
Honey Mustard BBQ Sauce GF V			●						●	
Italian Dressing GF V									●	
Mayonnaise GF V			●						●	
Pesto Mayonnaise GF V			●	●	●				●	
Ranch Dressing GF V			●	●					●	
Red Wine Vinegar GF VG										
Spicy Brown Mustard GF VG										
Yellow Mustard GF VG										
Jalapeño Sub	●	●							●	
Wheat Sub	●	●							●	
White Sub	●	●							●	
Wrap	●	●							●	
Gluten-Free Roll GF			●							
Chips										
Chocolate Chip Cookie	●	●	●	●					●	
Whole Fruit GF VG										

V Vegetarian GF Gluten-Free VG Vegan

FOOD ALLERGY WARNING

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: **EGG, MILK, SHELLFISH, FISH, SOY, PEANUT, TREE NUTS, SESAME, WHEAT, GLUTEN & OTHER POTENTIAL ALLERGENS.**

Please see a manager for assistance.



ALLERGEN CHART



Menu Item	Gluten	Wheat	Egg	Milk	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Fish	Soy	Shellfish
Bacon	GF									
Capicola										
Crispy Chicken										
Genoa Salami	GF									
Grilled Chicken	GF									
Plant-Based Crispy Chick'n	VG									
Roast Beef	GF									
Roasted Chicken Breast	GF									
Smoked Ham	GF									
Tuna Fish	GF									
Turkey	GF									
American Cheese	V GF									
Mild Cheddar	V GF									
Pepperjack	V GF									
Provolone	V GF									
Shredded Parmesan	V GF									
Swiss	V GF									
Vegan Cheddar	VG									
Avocado	VG GF									
Baby Spinach	VG GF									
Banana Peppers	VG GF									
Black Olives	VG GF									
Cucumber	VG GF									
Dill Pickle	VG GF									
Hot Cherry Pepper Relish	VG GF									
Iceburg Lettuce	VG GF									
Jalapeños	VG GF									
Onion	VG GF									
Pickled Jalapeños	VG GF									
Pickled Red Onions	VG GF									
Pico de Gallo	VG GF									
Roasted Red Peppers	VG GF									
Roasted Spanish Onions	VG GF									
Romaine Lettuce	VG GF									
Roasted Red Peppers	VG GF									
Roasted Squash & Mushrooms	VG GF									
Tomato	VG GF									

V Vegetarian GF Gluten-Free VG Vegan

FOOD ALLERGY WARNING

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: EGG, MILK, SHELLFISH, FISH, SOY, PEANUT, TREE NUTS, SESAME, WHEAT, GLUTEN & OTHER POTENTIAL ALLERGENS.

Please see a manager for assistance.